Tiedotteet
4/1/2025
Panel Radiators
Plint PD
Finland - Purmo
•   Tyylikäs muotoilu
•   helppo yhdistää suuriin ikkunoihin
•   integroitu venttiililiitin

m/api/assetstorage/3577_ee758f80-8f3
7-4637-b232-863167f8af03
Plint PD and Plint RD, type 33, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a638cc50-64a
9-4d3f-9df1-eec7b5ae9fb0
Plint PD and Plint RD, type 44 with floor
brackets, side view
Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_6d867637-f72
c-4474-a49e-fc55750f40f0
Plint PD and Plint RD, type 44, top view Dimensional Drawing https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_a00d9194-5ce
0-423a-9465-b9cdff1651d1
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434856 F0A2102006015300 FFCV/Plint PD 21 200x 600
5434857 F0A2102007015300 FFCV/Plint PD 21 200x 700
5434858 F0A2102008015300 FFCV/Plint PD 21 200x 800
5434859 F0A2102009015300 FFCV/Plint PD 21 200x 900
5434860 F0A2102010015300 FFCV/Plint PD 21 200x1000
5434861 F0A2102011015300 FFCV/Plint PD 21 200x1100
5434862 F0A2102012015300 FFCV/Plint PD 21 200x1200
5434863 F0A2102014015300 FFCV/Plint PD 21 200x1400
5434864 F0A2102016015300 FFCV/Plint PD 21 200x1600
5   |   Tiedotteet Plint PD, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434865 F0A2102018015300 FFCV/Plint PD 21 200x1800
5434866 F0A2102020015300 FFCV/Plint PD 21 200x2000
5434867 F0A2102023015300 FFCV/Plint PD 21 200x2300
5434868 F0A2102026015300 FFCV/Plint PD 21 200x2600
5434869 F0A2102030015300 FFCV/Plint PD 21 200x3000
5434870 F0A2202006015300 PURMO FFCV 22 200x 600
5434871 F0A2202007015300 PURMO FFCV 22 200x 700
5434872 F0A2202008015300 PURMO FFCV 22 200x 800
5434873 F0A2202009015300 PURMO FFCV 22 200x 900
5434874 F0A2202010015300 PURMO FFCV 22 200x1000
5434875 F0A2202011015300 PURMO FFCV 22 200x1100
5434876 F0A2202012015300 PURMO FFCV 22 200x1200
5434877 F0A2202014015300 PURMO FFCV 22 200x1400
5434878 F0A2202016015300 PURMO FFCV 22 200x1600
5434879 F0A2202018015300 PURMO FFCV 22 200x1800
5434880 F0A2202020015300 PURMO FFCV 22 200x2000
5434881 F0A2202023015300 PURMO FFCV 22 200x2300
5434882 F0A2202026015300 PURMO FFCV 22 200x2600
5434883 F0A2202030015300 PURMO FFCV 22 200x3000
5434884 F0A3302006015300 FFCV/Plint PD 33 200x 600
5434842 F0A3302006015310 FFCV/Plint PD 33 200x 600 L
5434885 F0A3302007015300 FFCV/Plint PD 33 200x 700
5434843 F0A3302007015310 FFCV/Plint PD 33 200x 700 L
5434886 F0A3302008015300 FFCV/Plint PD 33 200x 800
5434844 F0A3302008015310 FFCV/Plint PD 33 200x 800 L
5434887 F0A3302009015300 FFCV/Plint PD 33 200x 900
5434845 F0A3302009015310 FFCV/Plint PD 33 200x 900 L
5434888 F0A3302010015300 FFCV/Plint PD 33 200x1000
5434846 F0A3302010015310 FFCV/Plint PD 33 200x1000 L
5434889 F0A3302011015300 FFCV/Plint PD 33 200x1100
5434847 F0A3302011015310 FFCV/Plint PD 33 200x1100 L
5434890 F0A3302012015300 FFCV/Plint PD 33 200x1200
5434848 F0A3302012015310 FFCV/Plint PD 33 200x1200 L
5434891 F0A3302014015300 FFCV/Plint PD 33 200x1400
5434849 F0A3302014015310 FFCV/Plint PD 33 200x1400 L
5434892 F0A3302016015300 FFCV/Plint PD 33 200x1600
5434850 F0A3302016015310 FFCV/Plint PD 33 200x1600 L
5434893 F0A3302018015300 FFCV/Plint PD 33 200x1800
5434851 F0A3302018015310 FFCV/Plint PD 33 200x1800 L
5434894 F0A3302020015300 FFCV/Plint PD 33 200x2000
5434852 F0A3302020015310 FFCV/Plint PD 33 200x2000 L
6   |   Tiedotteet Plint PD, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5434895 F0A3302023015300 FFCV/Plint PD 33 200x2300
5434853 F0A3302023015310 FFCV/Plint PD 33 200x2300 L
5434896 F0A3302026015300 FFCV/Plint PD 33 200x2600
5434854 F0A3302026015310 FFCV/Plint PD 33 200x2600 L
5434897 F0A3302030015300 FFCV/Plint PD 33 200x3000
5434855 F0A3302030015310 FFCV/Plint PD 33 200x3000 L
5434898 F0A4402006015300 FFCV/Plint PD 44 200x 600
5434899 F0A4402007015300 FFCV/Plint PD 44 200x 700
5434900 F0A4402008015300 FFCV/Plint PD 44 200x 800
5434901 F0A4402009015300 FFCV/Plint PD 44 200x 900
5434902 F0A4402010015300 FFCV/Plint PD 44 200x1000
5434903 F0A4402011015300 FFCV/Plint PD 44 200x1100
5434904 F0A4402012015300 FFCV/Plint PD 44 200x1200
5434905 F0A4402014015300 FFCV/Plint PD 44 200x1400
5434906 F0A4402016015300 FFCV/Plint PD 44 200x1600
5434907 F0A4402018015300 FFCV/Plint PD 44 200x1800
5434908 F0A4402020015300 FFCV/Plint PD 44 200x2000
5434909 F0A4402023015300 FFCV/Plint PD 44 200x2300
5434910 F0A4402026015300 FFCV/Plint PD 44 200x2600
5434911 F0A4402030015300 FFCV/Plint PD 44 200x3000
7   |   Tiedotteet Plint PD, 4/1/2025